

**Årsrapport**

for

**Mads Rytter Hedelin Holding ApS  
Åkandehaven 172, Smørumnedre  
2765 Smørum**

Cvr.nr. 29 97 67 83

for

**året - 2018**

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære general-  
forsamling, den 28. maj 2019.

---

(som dirigent)

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning.....	1
Den uafhængige revisor revisionspåtegning.....	2-3
Ledelsesberetning.....	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5
Resultatopgørelse m.m. ....	6
Balance.....	7
Noter.....	8-9

## Ledelsesberetning

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabet er holdingselskab for Holdingselskabet af 27. oktober 2006 A/S.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat udgør et overskud på kr. 501.468, hvilket er tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn

## Resultatopgørelse for året 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger		-3.750	-5.512
<b>Resultat før finansielle poster</b>		-3.750	-5.512
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		543.479	-3.013.874
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.263	0
Finansielle omkostninger		-46.524	-64.494
<b>Ordinært resultat før skat</b>		501.468	-3.083.880
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>501.468</u></b>	<b><u>-3.083.880</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Overført nettoopskrivning efter indre værdis metode		543.479	-5.413.874
Overført overskud		-150.011	2.329.994
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>501.468</u></b>	<b><u>-3.083.880</u></b>



## Balance 31. december 2018

### AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Kapitalandele i associeret virksomhed	2	8.336.893	7.793.414
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.336.893</b>	<b>7.793.414</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.336.893</b>	<b>7.793.414</b>
Tilgodehavende hos associeret virksomhed		212.598	208.085
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>212.598</b>	<b>208.085</b>
Likvide beholdninger		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>212.598</b>	<b>208.085</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>8.549.491</u></b>	<b><u>8.001.499</u></b>
<b><u>PASSIVER</u></b>			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.938.070	5.088.081
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.166.893	1.623.414
Foreslået udbytte		108.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	3	<b>7.337.963</b>	<b>6.836.495</b>
Gæld pengeinstitut		1.207.028	1.160.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.211.528</b>	<b>1.165.004</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.211.528</b>	<b>1.165.004</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>8.549.491</u></b>	<b><u>8.001.499</u></b>
Eventualaktiver	4		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
0 <b><u>Personaleomkostninger</u></b>		
Der har ikke været personale ansat i regnskabsåret.		
1 <b><u>Skat af årets resultat</u></b>		
Aktuel skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
2 <b><u>Kapitalandele i associeret virksomhed</u></b>		
Anskaffelsessum primo	6.170.000	6.170.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>6.170.000</u>	<u>6.170.000</u>
Værdiregulering primo	1.623.414	5.837.288
Årets resultatandel	543.479	-3.013.874
Udloddet udbytte til aktionærer	<u>0</u>	<u>-1.200.000</u>
Værdiregulering ultimo	<u>2.166.893</u>	<u>1.623.414</u>
Bogført værdi ultimo	<u>8.336.893</u>	<u>7.793.414</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed er følgende:		
<b>Holdingselskabet af 27. oktober 2006 A/S</b>		
Ejerandel	50,00%	50,00%
Nominel kapital	510.000	510.000
Egenkapital	16.673.786	15.586.828

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>3 Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital:</b>		
Anparter	125.000	125.000
<b>I alt</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Overført overskud:</b>		
Overført fra tidligere år	5.088.081	2.758.087
Overført af årets resultat	-150.011	2.329.994
<b>I alt</b>	<u>4.938.070</u>	<u>5.088.081</u>
<b>Reserve nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>		
Saldo primo	1.623.414	7.037.288
Årets tilgang	543.479	-5.413.874
<b>I alt</b>	<u>2.166.893</u>	<u>1.623.414</u>
<b>Henlagt til udbytte:</b>		
Overført fra tidligere år	0	103.400
Udbetalt udbytte	0	-103.400
Forslag til årets resultatfordeling	108.000	0
<b>I alt</b>	<u>108.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><u>7.337.963</u></u>	<u><u>6.836.495</u></u>

## 4 Eventualaktiver

Selskabet har på grund af skattemæssigt underskud et skatteaktiv på kr. 59.780.